
Kjære unge venner!
 
Verdensungdomsdagene i Köln 2005 nærmer seg. 
Flere hundretusener katolske ungdommer fra hele 
verden vil samles for sammen med vår Hellige 
Far, pave Johannes Paul II, å feire sin tro på vår 
Herre Jesus Kristus. Arrangementet blir preget av 
glede, fellesskap og bønn. Jeg vil på det varmeste 
oppmuntre dere alle til å bli med meg og en 
stor skare av Norges Unge Katolikker på denne 
pilegrimsvandringen til Verdensungdomsdagene.

Biskop Gerhard Schwenzer SSCC

Meld deg på Verdensungdomsdagene 2005 i dag!
Påmeldingsfrist 1. februar 2005

www.wyd.nuk.no

Tema for WYD: 
”Vi er kommet for å hylle ham!” 
”Da Jesus var født i Betlehem i Judea, på den tid 
Herodes var konge, kom noen visemenn for Østen 
til Jerusalem og spurte: Hvor er jødenes konge 
som nå er født? Vi så hans stjerne da den gikk opp 
ved morgengry, og er kommet for å hylle ham.”
     

Matt, 1-2, 2

Verdensungdomsdagene 

2005

www.WYD.nuk.no
Akersveien 16 A - 0177 Oslo

Tlf.: 23 21 95 40 E-post: nuk@nuk.no

NUKs daværende leder Pedro Barrera inviterer biskop 
Schwenzer til WYD 2005. Mariholm aug. 2003. 

Fra forrige WYD i Toronto 2002.

WYD-korset på Mariaholm, påsken 2003



Hva er verdensungdomsdagene? 

Verdensungdomsdagene er en pilegrimsreise 
for unge mennesker og en festival der man kan 
være sammen med andre katolikker. Invitasjonen 
er rettet til unge mennesker fra hele verden. 
Verdensungdomsdagene forkortes med WYD (World 
Youth Day).

Kjære unge mennesker, idet dere beveger dere 
i ånden mot Köln, vil paven følge dere med sine 
bønner. Måtte Maria, ”Den eukaristiske kvinne” 
og Visdommens Mor, støtte dere på veien, opplyse 
deres valg og lære dere å elske det som er sant, 
godt og vakkert. Måtte hun lede dere alle til sin 
Sønn, Han som alene kan oppfylle alle sinnets og 
hjertets dypeste lengsler.

Gå med min velsignelse!

Pave Johannes Paul II, Castel Gandolfo 6. aug. 2004 

Vil du være med på WYD 2005?

NUK arrangerer reise til WYD 2005 med buss 
til/fra Oslo. Vi vil reise med fl ere busser. Når du 
melder deg på, blir du fordelt på en av bussene 
etter hvor i Norge du bor. Men det vil også være 
god anledning til å bli kjent med og være sammen 
med deltakere som reiser med de andre bussene.

Nord- og Midt-Norge – leirsjef: Thor Anders Svensson
Vest-Norge – leirsjef: Romina Salazar og Pablo Barrera
Sør-Norge – leirsjef: Jardar Maatje
Oslo/Øst 1 – leirsjef: Maria Mouland
Oslo/Øst 2 – leirsjef: Pham Cong Thuan

Som deltaker på WYD 2005 forventes det at du 
deltar aktivt i forberedelsene, både åndelig og 
praktisk, til denne helt spesielle pilegrimsreisen. 
Det arrangeres en sentral forberedelseshelg 25.-
27. februar, som du er hjertelig velkommen på. 
Det vil også arrangeres forberedelser i hver enkelt 
gruppe, som du forplikter deg til å delta på når 
du melder deg på. Hvis du melder deg på, vil du 
motta mer informasjon om dette i februar 2005.

Praktisk informasjon

Avreise fra Oslo: 9. august 2005
Tilbake i Oslo: 22. august 2005
Hvor: Ösnabruck deretter Köln, i Tyskland
Aldersgrense: alle over 16 år
Forpliktelser: undertegne ansvarserklæring og 
regler (egen og foreldre/foresattes underskrift for 
dem under 18 år)
Pris: 4400 kr
Inkluderer alle reiseutgifter og opphold i Tyskland.
Påmeldingsfrist: 1. februar 2005
Påmelding og info: www.wyd.nuk.no

Innbetaling av deltakeravgift
Deltakeravgiften er kr 4400.-. 
• 1. innbetaling: kr 2000,- betales innen: 01.02.05
• 2. innbetaling: kr 2400, betales innen: 15.04.05

Innbetalinger til NUKs konto: 3000 16 91399. 
Husk å merke med navn og ”WYD”.

Hva med skolestart?
Dette er noe som hver enkelt med sine foreldre/
foresatte må ta ansvar for selv, men NUK kan være 
behjelpelig med en standardsøknad i forbindelse 
med fravær ved skolestart (www.wyd.nuk.no). 

Andre reiser fra Norge til WYD 2005:
- fra Stavanger v/p.Reidar Voith
reidar.voith@katolsk.no
- fra Kristiansand v/p.Heinz-Josef Catrein
heinz-josef.catrein@katolsk.no 
- til fellesskapet Beatitudes med p.Irek Zielinski
irek.zielinski@katolsk.no 
- fra Vietnamesisk Pastoralsenter, ta kontakt på 
tlf.: 22 30 39 01

Fra forrige WYD i Toronto 2002.


